otwartego konkursu ofert, wyboru Instytutu Aktywizacji Regionów z siedzibą w Gdyni
do realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy

prawnej na terenie powiatu lęborskiego w 2017 r. wraz z udzieleniem dotacji na
realizację ww. zadania w wysokości  60.725,88 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy

siedemset dwadzieścia pięć złotych 88/100).

Lębork, 2016.11.30
 

 

ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie
prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie powiatu lęborskiego w
2017 roku.